
UCHWAŁA NR XIV/123/2020 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zatwierdzająca zarządzenie Porządkowe Nr 2/2020 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 21 kwietnia 2020 r. 
w sprawie utraty mocy Zarządzenia Porządkowego Nr 1/2020 

Na podstawie art. 41ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze 
zm.), Rada Gminy Stanisławów uchwala co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się Zarządzenie Porządkowe Nr 2/2020 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 21 kwietnia 2020 r. 
w sprawie utraty mocy Zarządzenia Porządkowego Nr 1/2020. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

Id: 81CE2017-C1C9-486A-98E1-584A7C8907D6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z

2020 r. poz. 713), dalej zwaną „usg”,w zakresie nieuregulowanym w odrębnych ustawach lub

innych przepisach powszechnie obowiązujących Rada Gminy może wydawać przepisy

porządkowe, jeżeli jest to niezbędne dla ochrony życia lub zdrowia obywateli oraz dla zapewnienia

porządku, spokoju i bezpieczeństwa publicznego. Jednak zgodnie z art. 41 ust. 2 usg w przypadku

niecierpiącym zwłoki przepisy porządkowe może wydać Wójt, w formie zarządzenia, ale na

podstawie art. 41 ust. 3 usg zarządzenie Wójta, o którym mowa powyżej, podlega zatwierdzeniu na

najbliższej sesji rady gminy.

W dniu 21 kwietnia 2020 r. Wójt Gminy Stanisławów z uwagi na ograniczoną możliwość

zwołania w szybkim czasie sesji i konieczność zachowania środków ostrożności mając na

względzie niecierpiącą zwłoki sprawę wykonywania przez Urząd Gminy Stanisławów zadań

niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom oraz wykonywania określonych zadań w sposób

wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów, wydał na podstawie art. 41 ust. 2 usg Zarządzenie

Porządkowe Nr 2/2020 w sprawie utraty mocy Zarządzenia Porządkowego 1/2020. W związku z §

13 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii

(Dz.U.2020 poz. 697) ustawodawca umożliwił wydanie zarządzeń w zakresie funkcjonowania

urzędu administracji publicznej w formie zarządzenia-obwieszczenia. W związku z tym zasadne

było wydanie Zarządzenia Porządkowego Nr 2/2020 Wójta Gminy Stanisławów w sprawie utraty

mocy Zarządzenia porządkowego. W miejsce zarządzenia porządkowego Nr 1/2020, Wójt Gminy

wydał zarządzenie Nr 27/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie wykonywania przez Urząd

Gminy Stanisławów zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom oraz w sprawie

wykonywania określonych zadań w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów.

Id: 81CE2017-C1C9-486A-98E1-584A7C8907D6. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




